
UCHWALA NR 30/111118 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. , poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 

uchwala, co następuje: 

§ l 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 na kwotę 

744640,32 zl, zgodnie z załącznikiem Nr l. Ostateczny termin dokonania wydatków upływa 

30 czerwca 2019 roku. 

§2 

Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § l w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~Ylńnir Kamiński 



Lp. 

I. 

2. 

Załącznik Nr l 
do Uchwały 30/lII/18 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Termin 
w złotych realizacji 

Modernizacja drogi 15 I O Stare Kłudno 
-Żuków 600 60014 6050 695563,32 30.06.2019 r. 
Projekt przebudowy drogi powiatowej 
ulica Sadowa i l-go Maja w 600 60014 6050 49077,00 30.06.2019 r. 
miej scowości Boża Wola od torów 
PKP do ul. Wiśniowej 

RAZEM 744640,32 



Lp. 

l. 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały 30/111/18 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału Kwota z tego: 
w złotych wydatki wydatki 

maiątkowe bieżące 

600 60014 Drogi publiczne 744640,32 744640,32 0,00 
powiatowe 

RAZEM 744640,32 744640,32 0,00 


